
 
Dz.01.0021.13.2021 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XL/436/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 23 września 2021 r.  
 

 

w sprawie montażu huśtawek dla dzieci z niepełnosprawnością ruchową na terenie 

Dzielnicy I  

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) oraz § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wyposażenie gminnych placów zabaw w huśtawki przeznaczone 

dla dzieci z niepełnosprawnością ruchową. 

  
§ 2 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do montażu 

huśtawek dla dzieci z niepełnosprawnością ruchową na wszystkich placach zabaw 

i ogródkach jordanowskich znajdujących się na terenie Dzielnicy I. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 

O zajęcie stanowiska w sprawie montażu huśtawek dla dzieci z niepełnosprawnością 

ruchową na terenie Dzielnicy I zwróciło się Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa pismem 

znak: KE-01.152.01.2021 z dnia 14 września 2021 r.  

 

 
 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros 


